
1) Allgemeiner Erstattungspreis im Falle der Kostenübernahme durch die gesetzlichen Krankenkassen vor Abzug eines Zwangsrabattes (zurzeit 5 %) nach § 130 Abs. 1 SGB V. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Diese Angebotspreise schließen andere Rabatte oder Werbeaktionen aus.  Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 

Sabelus XXL Apotheke
Eichenallee 4 
Königs Wusterhausen*

Tel.: 03375 / 25 69 0

Mo.,Di.,Do. 7.30 - 19.30 Uhr 
Mi., Fr. 7.30 - 18.30 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Karl-Liebknecht-Str. 179 
Zeesen*

Tel.: 03375 / 52 83 20

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8 - 14 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Am Kleingewerbegebiet 2
Wildau*

Tel.: 03375 / 52 60 00

Mo. - Fr. 9 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 16 Uhr 
 

Sabelus XXL Apotheke
Stubenrauchstr. 60b 
Zossen*

Tel.: 03377 / 20 36 50

Mo. - Fr. 8 - 20 Uhr 
Sa. 8 - 18 Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Buntzelstr. 117
Berlin-Bohnsdorf **

Tel.: 030 / 67 63 31 3

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8.30 - 13  Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Albert-Tanneur-Str. 32
Ludwigsfelde**

Tel.: 03378 / 51 82 80

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 14 Uhr     

* **

Diese Angebote gelten in folgenden Apotheken:

Angebote gültig vom 06.03. bis 19.03.2019

Guten Tag Coupon Guten Tag Coupon

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind rezeptpfl ichtige Arzneimittel, 
Zuzahlungen und Rezeptanteile, sowie 

preisreduzierte Artikel. Nicht kombinierbar 
mit anderen Rabatt- und Werbeaktionen.

Keine Barauszahlung möglich.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

in allen Sabelus XXL 
Apotheken

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

GRATIS*
1 Elina med
Ölivenöl-
Handcreme
50 ml

*Gegen Vorlage des Coupons erhalten Sie 
1 Elina Ölivenöl-Handcreme 50 ml Gratis. 
Ein Gutschein pro Person und Einkauf. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Gültig vom 06.03. — 19.03.2019

Cetirizin Hexal®
bei Allergien
50 Filmtabletten

statt € 17,98 1)

€ 7,49
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

58%
Mometa Hexal® 
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 10,97 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis

100 g = € 49,90

SIE SPAREN

54%

Kamillan®
50 ml

statt € 6,65 2)

€ 3,59
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,18

SIE SPAREN

46%

elmex® Gelée
25 g

statt € 9,97 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis

100 g = € 23,96

SIE SPAREN

39%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 27,95 2)

€ 21,49
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,71

SIE SPAREN

23%

Loceryl® Nagellack 
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Vigantol® 
1000 I.E. Vitamin D3 
100 Tabletten

statt € 7,87 1)

€ 5,29
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

1) Allgemeiner Erstattungspreis im Falle der Kostenübernahme durch die gesetzlichen Krankenkassen vor Abzug eines Zwangsrabattes (zurzeit 5 %) nach § 130 Abs. 1 SGB V. 

Carvomin® Verdauungstropfen, Flüssigkeit zum Einnehmen: Wirkstoff: Auszug aus einer  
Mischung v. Angelikawurzeln, Benediktenkraut u. Pfefferminzblättern. Anwendungsgebiet:  
Traditionelles pflanzl. Arzneimittel zur Unterstützung d. Verdauungsfunktion bei Erwachsenen 
ausschl. auf Grund langjähriger Anwendung. Warnhinweise: Enthält 58 Vol.-% Alkohol. Stand: 
12/2017-1. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie 
Ihren Arzt oder Apotheker. Klinge Pharma GmbH, 83607 Holzkirchen, Deutschland

Carvomin®

Verdauungstropfen
Ihre pflanzliche Hilfe bei Magen- und Darmbeschwerden 

•  unterstützt die Verdauungsfunktion
•  entlastet bei Blähungen,  

Völlegefühl und Krämpfen
•  ist lactose- und glutenfrei 

Ihre Alternative 
ohne Schöllkraut!ohne Schöllkraut!

Carvomin®
Verdauungstropfen
20 ml

statt € 6,95 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,98

SIE SPAREN

35%

Aspirin® Plus C 
20 Brausetabletten

statt € 10,40 1)

€ 7,69
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

Meridol® PUR
Zahnpasta

75 ml

€ 3,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,32

Priorin 
120 Kapseln

€ 32,99
Freundschaftspreis

Aus Liebe zum Sehen

genießen können

Aus Liebe zum Sehen

genießen können

schonechoneAugugu enblickeenblicke
Damit Siechonechone

Artelac®Splash: Medizinprodukt. Hersteller: Dr. Gerhard Mann chem.-pharm. Fabrik GmbH*  Vertrieb: Bausch + Lomb GmbH* *Brunsbütteler Damm 165–173, 13581 Berlin

Unsere 1. Wahl bei leichten  
Symptomen des trockenen Auges.

WIEDER DA!

Bewährte 

Flasche

Vertrieb:Vertrieb: Bausch + Lomb GmbH* *Brunsbütteler Damm 165–173, 13581 BerlinBrunsbütteler Damm 165–173, 13581 Berlin

WIEDER DA!

ewährte 

Flasche

Artelac® 
Splash MDO®
Augentropfen

10 ml

statt € 14,95 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 89,90

SIE SPAREN

39%

Aspirin® Complex 
Granulat, 20 Beutel

statt € 14,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

Wick
DayMed Kombi 
Erkältungsgetränk 
10 Beutel

statt € 12,97 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 8,29 1)

€ 4,69
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

43%

NasenSpray- 
ratiopharm®
für Erwachsene, 
konservierungsmittelfrei

15 ml

statt € 5,45 1)

€ 2,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,93

SIE SPAREN

45%

Systane® 
Hydration 
Benetzungstropfen 
für die Augen

10 ml

statt € 15,95 2)

€ 10,79
Freundschaftspreis

100 ml = € 107,90

SIE SPAREN

32%

Magnesium
Diasporal® 400 Extra direkt 
50 Sticks Direktgranulat

statt € 21,95 2)

€ 13,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%

Doppelherz® system
Augen Plus 
Sehkraft + Schutz
60 Kapseln

statt € 19,95 2)

€ 12,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

GeloRevoice® 
Halstabletten
versch. Sorten

20 Lutschtabletten

statt € 8,30 2)

€ 4,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

39%

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

statt € 11,80 1)

€ 6,69
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

43%

Femibion® 
Schwangerschaft 1
60 Tabletten

statt € 41,99 2)

€ 26,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Femibion® 
BabyPlanung
8 Wochen
56 Tabletten

statt € 29,99 2)

€ 20,99
Freundschaftspreis

 20,99

SIE SPAREN

30%

Femibion® 
Schwangerschaft 2
2 x 60 Tabletten/Kapseln 

statt € 63,49 2)

€ 45,99
Freundschaftspreis

2 x 60 Tabletten/Kapseln 

SIE SPAREN

27%

Hylo Care®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 2)

€ 11,49
Freundschaftspreis

100 ml = € 114,90

SIE SPAREN

27%


